КОМИТЕТ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПРИКАЗ

 От  27 мая   2024 года                                                                  №18
«О принятии решения об упрощенном

осуществлении внутреннего финансового аудита»

      В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 18 декабря 2019г. №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита».
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике.

2.  Наделить полномочиями по ведению внутреннего финансового аудита заместителя  главы  Администрации района по экономике,

         председателя  комитета Троицкого района Алтайского края по
         финансам, налоговой и кредитной политике.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации района

по экономике,

председатель  комитета

Троицкого района Алтайского края

по финансам, налоговой и кредитной

политике                                                                                  Е.А. Вишнякова